ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИРБИС"

--------------------------------------------------------------------------

г. Москва                                                 28 апреля 2019 г.

                              Приказ N 19

                 о работе в праздничный и выходной дни

В связи с необходимостью своевременной подготовки и сдачи бухгалтерской отчетности организации за I квартал 2019 г. (срок сдачи не позднее 3 мая 2019 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Привлечь к работе в нерабочий праздничный день 1 мая 2019 г. и выходной день 2 мая 2019 г. следующих работников бухгалтерии:

- О.А. Симонову, главного бухгалтера;

- С.В. Емельянову, заместителя главного бухгалтера;

- И.Ю. Васильченко, бухгалтера.

Основание: ч. 2 и 5 ст. 193 ТК РФ.

2. Установить продолжительность работы 1 и 2 мая 2019 г. с 9.30 до 18.00 (с перерывом на обед 30 минут). Продолжительность работы в указанные дни может быть сокращена по решению главного бухгалтера.

3. Главному бухгалтеру О.А. Симоновой произвести оплату труда работников, указанных в настоящем приказе, в нерабочий праздничный и выходной дни в соответствии с Положением об оплате труда, действующим в ООО "Ирбис".

Генеральный директор                Ковальчук                А.В. Ковальчук